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Hytteadresse Fornamn Etternamn Telefon E-post
Gamle Geirangerveg 140 Astrid Bakken 905 45 873 astrid.bakken@hvl.no
Gamle Geirangerveg 140 Gunnar Bakken 906 73 356 gunnar.m.bakken@gmail.com
Gamle Geirangerveg 249 Einar Banken 971 52 096 einar.banken@gmail.com
Hamsevikvegen 30 Harald Barstad 992 96 561 harald.barstad@enivest.net
Hamsevikvegen 30 Inga Barstad 415 09 972 inga.barstad@enivest.net 
Gamle Geirangerveg 278 Harald Berge 913 16 571 harald.berge@tussa.com
Hamseråket 6 Bodil Berge 997 36 513 bodil.a.berge@gmail.com
Hamseråket 6 Malvin Berge 971 87 784 malvin53.berge@gmail.com
Hamseråket 19 Gry Berg-Rusten 958 18 357 gry.rusten@gmail.com
Gamle Geirangerveg 229 Per og Marianne Hovden Bjerke 412 48 042 phb600@gmail.com
Gamle Geirangerveg 234 Tordis Brandsar 959 83 831 tordis.brandsar@sken.no
Hamseråket 53 Ingvild Bøstrand 911 44 665 ingvildbostrand@hotmail.com
Gamle Geirangerveg 311 Birgit Båfjord 938 69 752 birgit.bafjord@gmail.com
Gamle Geirangerveg 275 Torill Anne Ekornes 913 64 091 torill.ekornes@gmail.com
Gamle Geirangerveg 208 Gerd Anna Endestad 975 01 198 gerdendestad@gmail.com 
Gamle Geirangerveg 231 Erna Erstad 970 86 194 ernaerstad@gmail.com
Gamle Geirangerveg 231 Torstein Erstad 913 15 881 torsteinerstad@gmail.com
Gamle Geirangerveg 302 Kirsti Gjørvad 916 29 430 kigjorvad@gmail.com
Hamseråket 26 Kåre Gloslie 970 35 967 kaa-glo@online.no
Gamle Geirangerveg 311 Jens Petter Haavik 952 01 110 jph@online.no
Hamseråket 53 Asgeir Halse 480 71 503 asgeir.halse@hotmail.com
Gamle Geirangerveg 203 Knut Harstad 916 22 484 knut.harstad@mimer.no
Gamle Geirangerveg 283 Gro Sørheim Høstland gsh@live.no
Gamle Geirangerveg 301 Rolf Johnson  913 37 419 rolfjohnson2@gmail.com
Gamle Geirangerveg 199 Astrid Maråk Knivsflå 415 57 035 knivsflaastrid@gmail.com 
Gamle Geirangerveg 199 Kjetil Knivsflå 915 88 160 knivsflaa@xi.no
Hamseråket 36 Ivar Kummen 416 81 523 ivkummen@online.no
Hamseråket 19 Torstein Langberg 934 29 746 torstein.langberg@gmail.com
Gamle Geirangerveg 210 Geir Louis Lundanes 416 61 935 geirlo@mimer.no
Gamle Geirangerveg 121 Jostein Midtkandal 957 56 894 jostein.midtkandal@gmail.com 
Gamle Geirangerveg 267 Tri Midtlid 926 00 315 tri.midtlid@ekornes.com
Gamle Geirangerveg 267 Børre Petter og Bay Thi Midtlid 917 68 848 bmidtlid@gmail.com
Hamsevikvegen 26 Hilde Norang 915 98 268 l-norang@online.no
Hamsevikvegen 26 Lars Kristian Norang 482 42 626 l-norang@online.no
Gamle Geirangerveg 135 Gunnar Ryan 971 29 551 gunnar.ryan@tussa.com
Gamle Geirangerveg 169 Janne Rita Skår 408 62 831 janne.r.skar@ntnu.no
Hamsevn 20 Annfrid Sundalskleiv annfrid.sundalskleiv@gmail.com
Hamsevn 20 Jan Henning Sundalskleiv 911 87 645 jhsundal@gmail.com
Gamle Geirangerveg 282 Audun og Rigmor Sunde 950 85 683 audun.sunde@enivest.net
Gamle Geirangerveg 283 Øystein Sørheim 936 85 020 oystein.sorheim@tussa.com
Gamle Geirangerveg 169 Oddvar Ulvestad 952 22 340 oddvar.ulvestad@dnvgl.com
Gamle Geirangerveg 157 Lidbjørn Vattøy 992 58 489 lidbjorn@gmail.com
Gamle Geirangerveg 208 Eivind Ragnar Vestre 481 85 445 eivindvestre@gmail.com
Hamseråket 69 Kjell Warholm 907 56 727 kjell@warholm.no
Hamseråket 69 Randi Warholm 976 38 945 randi@warholm.no 
Hamseråket 5 Gunnel og Helge Øvrebø 908 97 766 gunnelov@online.no
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